
Österreichischer Ringsportverband / Mannschaftsprotokoll
Mannschaftsbewerb: Runde:
Datum: Beginn / Ende
Austragungsort: Stilart:

Gew. Stil KF Zuname / Vorname Körper-
gewicht J Kampf-

zeit
Mannsch.p

unkte Zuname / Vorname Körper-
gewicht J Kampf-

zeit
Mannsch.p

unkte

55 F 1 FLIESSER Dominik 54,6 J 0 GASTL Dominik 54,5 J 0:49 4 SS

60 F 3 KRALIK Derex 59,6 J 0:20 4 SS FEITOULLAEV Schamil 57,6 J 0
66 F 5 PSCHENITZER Patrick 65,8 J 0 SURMANIDZE Ramaz 59,9 A 0:34 4 SS

74 F 7 PANSI Martin 73,8 3:32 4 TP GASTL Lukas 73,7 J 0
84 F 6 ROTHSCHEDL Armin 83,7 1 WAGNER Michael 83,4 5:06 4 TP

96 F 4 FLIESSER Peter 95,6 0 GASTL Daniel 95,4 J 0:23 4 TP

120 F 2 FRÜHWIRTH Wolfgang 93,1 0 POSCH Daniel 109,8 0:35 4 TP

55 G 8 KOCAR Daniel 54,9 A 1 TSETSKHLADZE Amiran 54,8 A 2:28 4 TP

60 G 10 KRALIK Derex 59,6 J 0 SURMANIDZE Ramaz 59,9 A 0:16 4 TP

66 G 12 PSCHENITZER Patrick 65,8 J 4:02 4 TP GREIL Sandro 63,5 J 1
74 G 14 PANSI Martin 73,8 2:38 4 SS DRAXL Simon 72,9 0
84 G 13 KOHAR Jure 83,9 A 0:42 4 SS WAGNER Michael 83,4 0
96 G 11 FRÜHWIRTH Wolfgang 93,1 0 GASTL Daniel 95,4 J 1:12 4 TP

120 G 9 SERNEK Dejan 95,6 A 6:00 3 PS POSCH Daniel 109,8 1

KP SS TP PS KP SS TP PS

25 3 2 1 34 2 6 0

Sieger
Listenführung
Zeitnehmung
Kampfrichter
Kampfrichter MP
Kampfrichter SR

Zustand der Sportanlage gut
Bemerkungen:

200

MALI 2.2

Verhalten der Zuschauer / Sportler

Mannschaftspunkte

Anzahl der Zuschauer

25

Mannschaftsführer Gastverein
Mannschaftsführer Heimverein Martin Pansi

Thomas Krug office@ringsport.at;ergebnisdienst@ringsport.at

Holzer Horst / Lydia Rothschedlausgezeichnet ausgezeichnet
RSC Inzing

34

Salmer Josef

Mannschaftspunkte

Dietmar Hackl

1. Runde
20:00 21:30
Freistil / Griechisch-Röm.

Siegart

0:5

RSC Inzing

1. Bundesliga
14.09.13
Festsaal Söding

KSV Söding
Siegart

0:6

0:4

6:14

2:10

0:4

0:8

15:8

0:7

4:0

7:5

7:0

4:0

4:1


